
ID: 4055 2+1+2 SHITJE-PASKUQAN 
Apartament 2+1+2 per shitje ne Paskuqan. Apartamenti
eshte ne katin 0. Tipologjia e tij eshte sallon dhe kuzhine,2
dhoma ku dhoma matrimoniale ka edhe tualetin
brenda.Ballkoni eshte i bollshem me pamje dhe te dyja
dhomat kane dalje ne ballkon.Siperfaqe totale 104.01 m2
dhe te brendshme 90.05 m2.Zona eshte ne zgjerim duke
krijuar nje zhvillim multifunksional.Nje alternative shume e
mire duke pasur nje shtepi ne Tirane me kosto te
perballueshme.

EUR 104,000 EUR 1,000/m2


